
1

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC POLITICHE DEL PERSONALE E GESTIONE RISORSE UMANE

Oggetto: AVVISO PUBBLICO INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 718 DEL 1.8.2023 AI SENSI DELL’ART. 1 
COMMA 268 LETT. B) DELLA LEGGE N.234/2021, COME MODIFICATO DAL D.L. N.198/2022 CONVERTITO 
CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N.14/2023, E DELL'ART.4, COMMA 9-SEPTIESDECIES DEL D.L. N.198/2022 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N.14/2023, PER N. 2 POSTI NEL PROFILO DI TECNICO 
SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI. 
AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Proposta di delibera: 2250/23 del: 05/12/2023

L’Estensore: MAROTTA GIUSY FLAVIA                                                                                                              

Il Responsabile del Procedimento: MAROTTA GIUSY FLAVIA            

Il Dirigente della U.O.:   %firma%-1

    

 

Data 05/12/2023

Data                               

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria e Patrimoniale con la sottoscrizione del presente atto attesta che:

Il presente atto, così come indicato nel dispositivo a cura della struttura proponente,
non comporta Costi/Ricavi imputabili al Bilancio dell’esercizio.

                                        

  %firma%-2

Il Direttore Amministrativo               
    

 %firma%-3

Il Direttore Sanitario f. f.                          

 %firma%-4

Il Direttore Generale: 

%firma%-5



2

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i.;

PREMESSO che con deliberazione n.718 del 1.8.2023 questa Azienda Ospedaliera ha indetto 
un Avviso pubblico ai sensi dell’art. 1 comma 268 lett. b) della Legge 234/2021 
come modificato dal D.L. n.198/2022 convertito con modificazioni in Legge 
n.14/2023, e dell'art.4, comma 9-septiesdecies del D.L. n.198/2022 convertito con 
modificazioni in Legge n.14/2023 per n. 2 posti nel profilo di tecnico sanitario di 
radiologia medica – area dei professionisti della salute e dei funzionari; 

che il bando integrale dell’avviso suddetto è stato pubblicato su BURL n. 75 del 
19.9.2023 e per estratto sulla G.U. n. 73, 4^ serie speciale del 26.9.2023, nonché 
su sito internet istituzionale dell’Azienda Ospedaliera alla sezione “Concorsi e 
Avvisi;

che il bando integrale suddetto ha prescritto il possesso dei requisiti generali e  
specifici di ammissione di cui al paragrafo  1) del bando stesso;

che le domande di partecipazione, da inviarsi entro il termine perentorio del 
26.10.2023, così come previsto dal bando, sono state prodotte esclusivamente 
tramite procedura telematica presente nel 
sito https://hsangiovanniroma.iscrizioneconcorsi.it;

RILEVATO che agli atti d’ufficio risultano pervenute n. 4 domande di partecipazione alla 
selezione di cui trattasi, da parte dei sotto elencati candidati: 

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

1.  BUGLIA  GINEVRA 15/08/1995

2.  CONGIU  MAURIZIO 06/06/1984

3.  GRANATI  JACOPO 20/06/1994

4.  PAGLIUSO  LUANA 04/02/1993

CONSIDERATO che i sottoelencati candidati, in base alle verifiche effettuate sulle dichiarazioni 
apposte nelle rispettive domande di partecipazione, risultano da ammettere 
all’Avviso pubblico in parola, in quanto in possesso dei requisiti previsti dal bando:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

 BUGLIA  GINEVRA 15/08/1995

 CONGIU  MAURIZIO 06/06/1984

 GRANATI  JACOPO 20/06/1994

 PAGLIUSO  LUANA 04/02/1993



3

RITENUTO di costituire, nella composizione che segue, la Commissione esaminatrice della 
selezione in parola:

Presidente Dr. Mattioli Marco – Dirigente Professioni Sanitarie – Area Tecnica

Componente Dr. Di Felice Roberto – Tecnico sanitario di radiologia medica

Componente Dr. Troili Mauro  – Tecnico sanitario di radiologia medica

Segretario Dr.ssa Frontini Elisabetta – Coll.re Amm.vo prof.

di dare atto che l’insediamento della suddetta commissione debba avvenire previa 
preventiva acquisizione, da parte di tutti i componenti della commissione stessa, 
della dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ex art. 47 del DPR 445/2000 e 
smi relativa alla non ricorrenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità 
degli incarichi presso le pubbliche amministrazioni, nonché di conflitto di interesse 
ai sensi della normativa vigente in materia;  

di dare atto che gli effetti del presente atto non comportano Costi /Ricavi 
imputabili al Bilancio dell’esercizio;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e 
nella sostanza  è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi 
dell’art. 1  della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla 
stregua  dei criteri di  economicità e di efficacia di cui all’art. 1 della legge 241/90  
e successive modifiche ed integrazioni;

PROPONE

per i motivi in narrativa esposti che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

 di ammettere all’Avviso pubblico, indetto con deliberazione n. 718 del 1.8.2023, ai sensi dell’art. 1 comma 
268 lett. b) della Legge n.234/2021 come modificato dal D.L. n.198/2022 convertito con modificazioni in 
Legge n.14/2023, e dell'art.4, comma 9-septiesdecies del D.L. n.198/2022 convertito con modificazioni in 
Legge n.14/2023 per n. 2 posti nel profilo di tecnico sanitario di radiologia medica – area dei professionisti 
della salute e dei funzionari i seguenti candidati:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

 BUGLIA  GINEVRA 15/08/1995

 CONGIU  MAURIZIO 06/06/1984

 GRANATI  JACOPO 20/06/1994

 PAGLIUSO  LUANA 04/02/1993



4

 di dare atto che questa Azienda Ospedaliera si riserva di procedere, in qualsiasi momento, all’esclusione 
dalla procedura amministrativa in oggetto e conseguentemente anche alla risoluzione dell’eventuale 
rapporto di lavoro costituito con quei candidati che, a seguito dei controlli di veridicità e delle richieste di 
chiarimento effettuati, dovessero risultare carenti dei requisiti di ammissione previsti dal bando in parola;

 di costituire, nella composizione che segue, la Commissione esaminatrice della selezione in parola:

Presidente Dr. Mattioli Marco – Dirigente Professioni Sanitarie – Area Tecnica

Componente Dr. Di Felice Roberto – Tecnico sanitario di radiologia medica

Componente Dr. Troili Mauro  – Tecnico sanitario di radiologia medica

Segretario Dr.ssa Frontini Elisabetta – Coll.re Amm.vo prof.

 di dare atto che l’insediamento della suddetta commissione debba avvenire previa preventiva 
acquisizione, da parte di tutti i componenti della commissione stessa, della dichiarazione sostitutiva di atto 
di notorietà ex art. 47 del DPR 445/2000 e smi relativa alla non ricorrenza delle cause di inconferibilità e 
di incompatibilità degli incarichi presso le pubbliche amministrazioni, nonché di conflitto di interesse ai 
sensi della normativa vigente in materia;  

 di dare atto che gli effetti del presente atto non comportano Costi /Ricavi imputabili al Bilancio 
dell’esercizio.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i.;

IN VIRTÙ dei poteri conferiti con Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00025 del 25 
febbraio 2021;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente 
legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della legge 20/94 e successive 
modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di 
cui all’art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario f.f. riportati nel 
frontespizio;

DELIBERA

- di approvare la proposta così come sopra formulata, rendendola disposto;

- di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio on-line Aziendale ai sensi dell’art.31 L.R. Lazio 45/1996, come 
previsto dall’art.32 L.69/2009 e dall’art.12 L.R. 1/2011.

La U.O.C. Affari Generali e gestione amministrativa ALPI curerà tutti gli adempimenti relativi alla registrazione ed 
alla pubblicazione della presente deliberazione.

La presente deliberazione è composta da n.  4 pagine, compreso il frontespizio.


		2023-12-05T12:30:45+0000
	Floriana Rosati


		2023-12-05T13:23:41+0000
	Pasquale Ferrari


		2023-12-07T09:06:42+0000
	Alberto Fiore


		2023-12-07T09:07:17+0000
	Firma applicativa


		2023-12-07T15:28:06+0000
	Paola Masala


		2023-12-07T15:28:29+0000
	Firma applicativa


		2023-12-07T15:30:02+0000
	Tiziana Frittelli


		2023-12-07T16:06:34+0000
	Firma applicativa




